
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和4年5月19日 契約日 令和4年5月20日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥12,518,000 うち消費税相当額 ¥1,138,000

予定価格（税抜） ¥17,840,000 最低制限価格（税抜） ¥10,704,000

備考

件名

入札日 令和4年5月19日 契約日 令和4年5月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,786,000 うち消費税相当額 ¥526,000

予定価格（税抜） ¥5,610,000 最低制限価格（税抜） ¥3,366,000

備考

件名

入札日 令和4年5月23日 契約日 令和4年5月25日

協定の相手方

契約方法

期間

入札金額 ¥2,640,000 うち消費税相当額 ¥240,000

予定価格（税抜） ¥2,597,000 最低制限価格（税抜） ¥1,817,900

備考

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和4年7月1日 から 令和5年7月3日 まで

下水道施設維持管理業務委託

星光建設（株）　岸和田本店

令和4年7月1日 から 令和5年7月3日 まで

市内一円マンホールポンプ保守点検業務委託

永研機械工業（株）

磯ノ上　No.1返送汚泥分配可動堰修理

富士機械工業（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から まで　令和4年9月30日


